
5

الاثنين      18   كانون الثاني   2021

Mon   18 Jan 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد    193   - ال�شنة الاأولى

عدد 
ال�صفحات

جمعية اأوغاريت التعاونية الأولى لل�سكن 

وال�سطياف باللاذقية 

اإعلان اإلغاء ع�سوية

وال�سطياف  لل�سكن  الأولى  التعاونية  اأوغاريت  جمعية  اإن 

باللاذقية وتنفيذاً لتعميم وزارة الأ�سغال العامة والإ�سكان 

مديرية  وكتابي   2017/7/3 تاريخ  1280/����ص.خ/1-9  رقم 

التعاون ال�سكني ذوات الأرقام 886/�ص تاريخ 2018/11/21 

ال�سادة  اآ���س��ف  وب��ك��ل  تبلغ   2018/11/21 ت��اري��خ  و890/�����ص 

التالية اأ�سماوؤهم: 

مريم العذراء �سبحي حلاج- دعد نديم دروي�ص

- مها جميل عراج 

لعام 2020  بالقرار رقم /58/ من مح�ضر الجل�سة رقم )8( 

لمراجعة  وتدعوكم  ال�سياحية  ع�سويتكم  باإلغاء  القا�سي 

الجمعية لت�سفية حقوقكم المالية اأ�سولً,

رئي�ص مجل�ص الإدارة

37088

اإنذار عن طريق الكاتب بالعدل اإلى العمال

1- رواد علي جمول- 2- راميا اإ�سكندر حداد

 3- يو�سف اأحمد المحمد- 4- محمد خ�ضر عطيه

 5- اإيفا �سلاح محمد- 6- عبد الحي عفيف ناقوح.

ر�سمي  اإذن  ب���دون  العمل  ع��ن  غيابكم  م��ن  لت�ضررنا  ن��ظ��راً 

ولجهالتنا بعنوانكم الحالي فاإننا ننذركم بالعودة اإلى العمل 

م�ستنكفين  تعتبرون  واإل  الن�ضر  تاريخ  من  اأيام  اأربعة  خلال 

رقم  العمل  قانون  بموجب  الم�ستقيلين  وبحكم  العمل  عن 

)17( لعام 2010

موجه الإنذار: المحامي �سياء خ�سور

 وكيلًا عن �ضركة �سوريانا

471

قرار رقم /3117/

جمعية العمران التعاونية ال�سكنية

وزير الأ�سغال العامة والإ�سكان بناءً على اأحكام المر�سوم رقم )221( تاريخ 2020/8/30 وعلى اأحكام القانون 

رقم )17( تاريخ 2016/7/31 وعلى اأحكام المر�سوم الت�ضريعي رقم )99( لعام 2011

وعلى اأحكام النظام الداخلي للجمعيات ال�سكنية ال�سادر بقرار رقم )578( لعام 2008

ال�سكني بريف دم�سق رقم 2452/���ص تاريخ 2020/12/12 ورقم 2156/�ص  التعاون  وعلى كتاب مديرية 

تاريخ 2020/11/12 يقرر ما يلي:

المادة 1- يعاد ت�سكيل مجل�ص اإدارة موؤقت لجمعية موؤ�س�سة العمران التعاونية ال�سكنية بريف دم�سق )للمرة 

الأخيرة( بناءً على اأحكام المادة )32( الفقرة )اأ( من المر�سوم الت�ضريعي رقم )99( لعام 2011 من ال�سادة:

- اأن�ص الحمود ممثل عن الوزارة.

- ماهر حيدر ممثل عن مديرية التعاون ال�سكني بريف دم�سق.

- نعيم زيدان ممثل عن الجمعية.

- وائل �سخ�سيرو ممثل عن الجمعية.

- �سباح حلاوي ممثل عن الجمعية.

المادة 2- مهمة المجل�ص دعوة الهيئة العامة للانعقاد وانتخاب مجل�ص اإدارة جديد.

المادة 3- مدة المجل�ص ثلاثة اأ�سهر اعتباراً من تاريخ تعيينه.

المادة 4- تدمج الجمعية اأو تحل في حال عدم اكتمال الن�ساب القانوني لجتماع الهيئة العامة خلال دعوتين 

متتاليتين �سمن المدة المحددة له وفق اأحكام المادة )32( الفقرة )ج( من المر�سوم الت�ضريعي )99( لعام 2011

المادة 5- يحدد تعوي�ص المجل�ص بقرار لحق وي�ضرف من اأموال الجمعية.

المادة 6- يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وين�ضر في اإحدى ال�سحف المحلية اإن وجدت اأو اإحدى �سحف 

العا�سمة وتتحمل الجمعية نفقات الن�ضر.

وزير الأ�سغال العامة والإ�سكان    400

خلا�سة عقد الإيجار

الفريق الأول الموؤجر :  �سامي ن�ضر                    والدته : فيزة

تولد :  1960           رقم القيد : �سميع خ��2

الفريق الثاني الم�ستاأجر :  و�سام في�سل ن�ضر          والدته : �ساميه

تولد :   1979     رقم القيد : نجران خ��143          مدة العقد : �سنة 

واحدة  اعتبارا من : 4  / 1 /2021ولغاية : 3 / 1 /2022

 العنوان : ال�سويداء -  ال�سارع المحوري 

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45007

خلا�سة عقد الإيجار

الفريق الأول الموؤجر :    نوفل كنج اأبو العز والدته : اأن�ساف

تولد :  1975           رقم القيد : العانات 39 الفريق الثاني الم�ستاأجر :   

�ضركة اأبو العز لل�سحن والخدمات البريدية  ذات ال�سخ�ص الواحد 

محدودة الم�سوؤولية مدة العقد : خم�سون �سنة  اعتبارا من : 11  / 1 

/2021ولغاية : 1 / 1 /2071  العنوان : ال�سويداء -   جنوب مراآب 

البلدية –طابق تحت الأر�سي

م امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45009

خلا�سة عقد الإيجار

الفريق الأول الموؤجر :   فوزات محمد خطار               والدته : فتاه

تولد :  1973           رقم القيد : ال�سويداء خ���1902

الفريق الثاني الم�ستاأجر :  ايهم ايمن حامد          والدته : ريمه

تولد :    1987      رقم القيد :  عرى خ��27      مدة العقد : ثلاث 

�سنوات  اعتبارا من :  25 / 11 /2020ولغاية : 24 / 11 /2023

 العنوان : ال�سويداء -   طريق الم�سفى

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45008

اإنذا ر بالف�سل من العمل اإلى العاملين

 - بدر عبدو اندوره 

- محمد �سفوان قا�سم

مدة  خ��لال  بالعمل  للالتحاق  ت��ب��ادرا  لم  اإذا  بالف�سل  ننذركما   

اأق�ساها / 5/خم�سة اأيام من تاريخ ن�ضر هذا الإنذار 

�ضركة ال�سعدي

 للاأعمال التجارية المحدودة الم�سوؤولية

40092

اإعلان

يرغب ال�سيد اإبراهيم محمد عكو بترخي�ص بناء على العقار رقم 

تقديم  اعترا�ص  له  لمن  العقارية  �ساير  بيت  منطقة  من   )1288(

طلب خطي اإلى ديوان البلدية خلال مدة /30/ ثلاثون يوماً من 

تاريخ الإعلان.

رئي�ص مجل�ص بلدية بيت �ساير

468



الاثنين   18 كانون الثاني  2021

الع��������دد )193(

اإعانات الكرونية 2
خلا�سة  انتهاء عقد اإيجار

العائد لل�سيد : فرا�ص مو�سى عطيه

العنوان : بانيا�ص الرو�سة عقار 1/1472       

تاريخ النتهاء : 2020/7/7    

الموؤجر : نعيم يو�سف �سلمان

الم�ستاأجر : فرا�ص مو�سى عطيه

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

40102

خلا�سة مبيع اأو تنازل

اأو  مبيع  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

ال�سيد  ا�سم المتنازل له  اأن  تنازل من مالية محافظة دم�سق علماً 

علماً   14/391 العقار  على  ق��ب��اني  م���روان  وال��ب��ائ��ع  ق��ب��اني  ع��م��اد 

خان  ب��ري��د  ب��اب  المتجر  وع��ن��وان   2015/3/29 البيع  ت��اري��خ  ب���اأن 

الجمرك.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

438

خلا�سة عقد الإيجار

عقد  خلا�سة   2007 لعام   33 رق��م  التجارة  ق��ان��ون  اإلى  ا�ستناداً 

الإيجار العائد للم�ستاأجر ال�سيد محمد فادي المنير على العقار 

مدة  ب���اأن  علماً  داوودي  ب�سام  والم��وؤج��ر  �ضرك�سية   6/3890 رق��م 

المتجر  تبداأ من 2020/1/8 وعنوان  اأع��وام فقط  الإيجار ثلاثة 

دم�سق الج�ضر الأبي�ص.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

443

خلا�سة عقد الإيجار

عقد  خلا�سة   2007 لعام   33 رق��م  التجارة  ق��ان��ون  اإلى  ا�ستناداً 

الإيجار العائد للم�ستاأجر �ضركة الأ�سدي ل�ساحبها اأحمد �سعدي 

رقم  العقار  على  الم�سوؤولية  المحدودة  الواحد  ال�سخ�ص  الأ�سدي 

الإيجار  م��دة  ب��اأن  علماً  بقلة  ربيع  والم��وؤج��ر  كفر�سو�سة   8/115

دم�سق  المتجر  وعنوان   2020/11/8 من  تبداأ  فقط  اأع��وام  ثلاثة 

كفر�سو�سة الجمالة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

444

خلا�سة  انتهاء عقد اإيجار

 العائد لل�سيد :م�سطفى نديم عي�سى   

العنوان : م طرطو�ص الدكيكة عقار 55

تاريخ النتهاء :2019/12/17

الموؤجر: علي ح�سين ح�سين   

الم�ستاأجر : م�سطفى نديم عي�سى   

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

40097

خلا�سة قرار محكمة

ل��ع��ام 2007 خلا�سة قرار  رق��م 33  ال��ت��ج��ارة  ق��ان��ون  اإلى  ا���س��ت��ن��اداً 

اأ�سا�ص  برقم  بدم�سق  الثانية  التجارية  المدنية  البداية  محكمة 

عقد  تثبيت  بدعوى   2020/5/21 تاريخ   /209/ ق��رار   /1409/

ا�ستثمار المتجر الم�ساد على العقار 1/1249 �سالحية جادة لل�سيد 

محمد ربيع وعنوان المتجر دم�سق �سارع 29 اأيار.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

440

خلا�سة قرار 

وزارة التجارة الداخلية و حماية الم�ستهلك

رقم 169 تاريخ 2021/1/12 العائد ل�ضركة القباني و �ضركاه 

للنقل الداخلي المحدودة الم�سوؤولية

تاريخ   16834 ب��رق��م  بدم�سق  ال��ت��ج��اري  بال�سجل  والم�سجلة 

2011/9/27 و المت�سمن :

�ضركاه  و  القباني  ل�ضركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�سديق   -1

بتاريخ  ق��ان��ون��ا  المنعقد  الم�����س��وؤول��ي��ة  الم���ح���دودة  ال��داخ��ل��ي  للنقل 

وت�سفيتها  ال�ضركة  حل  على  بالجماع  تقرر  الذي   2020/12/8

بمتابعة  �سبحي   ب��ن  ح��لاق  ن�سوح  ال�سيد  وتفوي�ص  ر���س��ائ��ي��اً, 

بين  ال�ضركة  واأم���وال  الت�سفية  ن��اتج  وت��وزي��ع  الت�سفية  اإج���راءات 

ال�ضركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�ص مال ال�ضركة. وذلك بعد الأخذ 

بعين العتبار مايترتب على ال�ضركة تجاه وزارة المالية والغير من 

من  مايلزم  كل  على  عنها  والتوقيع  ال�ضركة  وتمثيل  ال��ت��زام��ات, 

طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر 

الر�سمية ذات العلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية 

المخت�سة  المالية  وم��دي��ري��ة  ال��ت��ج��اري  ال�سجل  واأم��ان��ة  الم�ستهلك 

وتفوي�سها بدفع ال�ضرائب والر�سوم عن ال�ضركة وا�ستردادها. 

2- ي�ستمر مدقق ح�سابات ال�ضركة في عمله لحين انتهاء اأعمال 

الت�سفية الر�سائية.  

فيما  وال�ضركاء  المديرين  على  الت�سامنية  الم�سوؤولية  تلقى   -3

يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�ضركة.

امين ال�سجل التجاري بدم�سق402

اإعلانات ر�صمية

�إعلان

بن  �لو�حد  عبد  حمدو  �ل�سيد:  �دعى 

 )39( غز�لة  �لأم   1954 تولد  محمد 

من  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن  �لج�سر  ب��اب 

عقارية  منطقة   )5/1156( �لعقار 

نقارنه ق�ساءً وقدرً� ويطلب �إعطاوؤه 

بدلً عنه للمعتر�سين مر�جعة مديرية 

�لم�����س��ال��ح �ل��ع��ق��اري��ة ب��ح��م��اة خلال 

خم�سة ع�سرة يوماً من تاريخ �لن�سر 

في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحماة

111182

�إعلان

�دع����ت �ل�����س��ي��دة: رئ��ي��ف��ة روي���ح���ة بنت 

م�سطفى تولد 1946 �لأم عائ�سة )175( 

�لعقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن  م��ر�ب��ط 

�لثالثة  ع��ق��اري��ة  م��ن��ط��ق��ة   )4/2163(

عنه  بدلً  �إعطاوؤها  وتطلب  وق��درً�  ق�ساءً 

�لم�سالح  مديرية  مر�جعة  للمعتر�سين 

�لعقارية بحماة خلال خم�سة ع�سرة يوماً 

من تاريخ �لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحماة

111183

�إعلان

�دعت �ل�سيدة: وفاء �ل�سرحان بنت 

رجب تولد 1955 �لأم نهيدة )81( 

من  تمليك  �سند  فقد�ن  يا�سين  �سيخ 

�لعقار )16/4410( منطقة عقارية 

وتطلب  وق�����درً�  ق�����س��اءً  م�����س��ي��اف 

للمعتر�سين  ع��ن��ه  ب���دلً  �إع��ط��اوؤه��ا 

�لعقارية  �لم�سالح  مديرية  مر�جعة 

يوماً  ع�سرة  خم�سة  خ��لال  بحماة 

م���ن ت���اري���خ �ل��ن�����س��ر في �لج��ري��دة 

�لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحماة

111184

�إعلان

ميخائيل  بنت  م��ريم  �ل�سيدة:  �دع��ت 

�سارة  �لأم   1937 ت��ول��د  �ل��ع��ري�����ض 

تمليك  �سند  فقد�ن  �ل�سقيلبية   )110(

منطقة   )1047  -1298( �لعقار  من 

وق����درً�  ق�����س��اءً  �ل�سقيلبية  ع��ق��اري��ة 

وتطلب �إعطاوؤها بدلً عنه للمعتر�سين 

�لعقارية  �لم�سالح  مديرية  مر�جعة 

من  يوماً  ع�سرة  خم�سة  خلال  بحماة 

تاريخ �لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحماة

111185

�إعلان

بن  ح���رون  �ل���رز�ق  عبد  �ل�سيد:  �دع���ى 

�أحمد تولد 1961 �لأم �سمية )57( فر�ية 

 )4914( �لعقار  من  تمليك  �سند  فقد�ن 

وق���درً�  ق�����س��اءً  ر�ب��ع��ة  ع��ق��اري��ة  منطقة 

للمعتر�سين  عنه  ب��دلً  �إعطاوؤه  ويطلب 

�لعقارية  �لم�����س��ال��ح  م��دي��ري��ة  م��ر�ج��ع��ة 

من  ي��وم��اً  ع�سرة  خم�سة  خ��لال  بحماة 

تاريخ �لن�سر في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحماة

111186

�إعلان

�دعى �ل�سيد: غياث كوجك بن محمد 

 )165( ن��ع��م��ت  �لأم   1963 ت���ول���د 

رقم  �لعامة  �لوكالة  بموجب  �سمالية 

دبي  عدل  كاتب  عن   /20140324/

و�لم�سادقة برقم 2929/87/18973 

عن �سحبان محمد �سعيد زهور عدي 

تمليك  �سند  ف��ق��د�ن  �سعاد   /1935/

من �لعقار )2/5729( منطقة عقارية 

�لثالثة ق�ساءً وقدرً� ويطلب �إعطاوؤه 

بدلً عنه للمعتر�سين مر�جعة مديرية 

�لم�����س��ال��ح �ل��ع��ق��اري��ة ب��ح��م��اة خلال 

خم�سة ع�سرة يوماً من تاريخ �لن�سر 

في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحماة

111187



خلا�سة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : فرا�ص مو�سى عطيه 

العنوان : بانيا�ص – الرو�سة   عقار 4/1472      

المدة : من 2021/1/5  لغاية 2027/1/4      

الموؤجر : ح�سين نعيم �سلمان 

الم�ستاأجر : فرا�ص مو�سى عطيه

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

40103

خلا�سة عقد الإيجار

عقد  خلا�سة   2007 لعام   33 رق��م  التجارة  ق��ان��ون  اإلى  ا�ستناداً 

رقم  العقار  على  زه��ره  با�سم  ال�سيد  للم�ستاأجر  العائد  الإي��ج��ار 

مدة  ب���اأن  علماً  نحا�ص  م���ازن  والم��وؤج��ر  ج���ادة  �سالحية   9/1029

الإيجار عام فقط تبداأ من 2020/10/11 وعنوان المتجر دم�سق 

الحمرا مفرق ال�سعلان.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

442

خلا�سة عقد الإيجار

العائد لل�سيد : م�سطفى نديم عي�سى       

العنوان : م طرطو�ص الدكيكة عقار 53

مدة اليجار : من 2020/11/1 لغاية 2022/11/1

الموؤجر : �سهيل م�سعود محمد  

الم�ستاأجر : م�سطفى نديم عي�سى       

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�ص

40096

الاثنين   18 كانون الثاني  2021

الع��������دد )193(

3 اإعانات الكرونية

القيادة العامة للجي�ص والقوات الم�سلحة

رغبتها  عن  الم�سلحة  والقوات  للجي�ص  العامة  القيادة  تعلن 

بتطويع عدد من ال�سبان ال�سوريين من حملة ال�سهادات

 )معاهد متو�سطة- ثانوية بفروعها كافة

 اإعدادية- ابتدائية( 

لتاأهيلهم ك�سف �سباط »فنيين« واأفراد »�سائقين« 

ل�سالح اإدارة اإ�سارة القوات الم�سلحة.

فندق  )مقابل  الم�سلحة  القوات  اإ�سارة  اإدارة  اإلى  الطلبات  تقدم   -

الداما روز( اعتباراً من تاريخ 2021/1/20

والمواقع  المناطق  ق��ي��ادات  مراجعة  يمكن  المعلومات  م��ن  لم��زي��د   -

الع�سكرية في المحافظات.

القيادة العامة للجي�ص والقوات الم�سلحة

اإعلانات ر�صمية

مذكرة �إخطار �سادرة عن 

محكمة �ل�سلح �لمدني في �سهبا

طالب �لإخطار �لمدعي:

 1 � �لمدير �لعام �لتنفيذي لل�سركة 

�ل�سورية للات�سالت �إ�سافة �إلى 

وظيفته            

2  � مدير فرع �ت�سالت �ل�سويد�ء 

��سافة �لى وظيفته

�لدولة  ق�سايا  �د�رة  تمثلهما   �  

بال�سويد�ء

عليه:  �لمدعى  �أخطاره  �لمطلوب 

ح�سن حمد�ن �سروف

مو�سوع �لدعوى: طلب مبلغ 

تدعوك  �ل��ع��ن��و�ن  لجهالة  ن��ظ��ر� 

محكمة  �ل�سلح �لمدني في �سهبا 

يوم  �لمحاكمة  جل�سة  لح�سور 

 2021/2/22 ت��اري��خ  �لأث��ن��ين  

�سباحا  �ل��ت��ا���س��ع��ة  �ل�������س���اع���ة 

����س��ا���ض /14/  ب��ال��دع��وى رق���م 

�و  تح�سر  لم  و�ذ�   2021 لعام 

تر�سل وكيلا عنك �ستجري بحقك 

�لمعاملة �لقانونية ويعتبر �لحكم 

ب��ح��ق��ك بمثابة  ���س��ي�����س��در  �ل����ذي 

�لوجاهي 

�لقا�سي   

155027

�إعلان

بن  تي�سير  �ل�����س��ي��د:....  �إدع����ى 

�سند  بفقد�ن  غ��ن��ام.....  مح�سن 

للعقار رقم / 335 / من  تمليكه 

�لمنطقة....عيون1/18

ق�ساء و قدر� وهو يطلب �إعطائه 

ف��م��ن �عتر�ض  ب���دل ع��ن ���س��ائ��ع 

�لم�سالح  م���دي���ري���ة  م���ر�ج���ع���ة 

�لعقارية بال�سويد�ء خلال خم�سة 

�لن�سر في  تاريخ  ع�سر يوما من 

�لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية 

بال�سويد�ء

155028

�إعلان

كحول  فهد  �ح�سان  �ل�سيد  �دعى 

بم���وج���ب وك���ل���ة ب��ي��ع ع���ق���ار مع 

توكيل رقم 237 \ 1319 �سجل 

 11 – تاريخ 16  5 عدل �سلخد 

- 2003 ت�سديق 2021-1-11 

عن مالك �لعقار �ل�سيد با�سل بن 

�سلمان قبلان فقد�ن �سند �لتمليك 

منطقة   )4945( رق���م    ل��ع��ق��اره 

�ل�سويد�ء �ل�سرقية رقم 1\1 

ق�ساء و قدر و هو يطلب بدل عن 

�سائع فمن له �عتر��ض مر�جعة 

في  �لعقارية  �لم�سالح  م��دي��ري��ة 

ع�سر  خم�سة  خ��لال  �ل�����س��وي��د�ء 

ي���وم���ا م���ن ت���اري���خ �ل��ن�����س��ر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مدير �لم�سالح �لعقارية في 

�ل�سويد�ء         

155029

�علان

�دعى �ل�سيدة: وفاء ح�سين مو�ل 

�أم��اني نعيم م��و�ل  عن فقد�ن   +

رقم  بالعقار  �لن��ت��ف��اع   ���س��ه��ادة 

�لعقارية    �لمنطقة  من   )  1\375(

�لمجدل  34\2 

ق�ساء وقدر� وهو يطلب بدل عن 

�سائع فمن له �عتر��ض مر�جعة 

في  �لعقارية  �لم�سالح  م��دي��ري��ة 

ع�سر  خم�سة  خ��لال  �ل�����س��وي��د�ء 

ي���وم���ا م���ن ت���اري���خ �ل��ن�����س��ر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مدير �لم�سالح �لعقارية في 

�ل�سويد�ء

155030

�علان

�دعى �ل�سيد زياد �سالح هاني عن 

رقم  للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

�لعقارية       �لمنطقة  من   )  1170(

�سهوة بلاطه  22\2 

ق�ساء وقدر� وهو يطلب بدل عن 

�سائع فمن له �عتر��ض مر�جعة 

في  �لعقارية  �لم�سالح  م��دي��ري��ة 

ع�سر  خم�سة  خ��لال  �ل�����س��وي��د�ء 

ي���وم���ا م���ن ت���اري���خ �ل��ن�����س��ر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مدير �لم�سالح �لعقارية في 

�ل�سويد�ء

155031

مذكرة �إخطار �سادرة عن 

محكمة �ل�ستئناف �لمدنية 

�لثانية بال�سويد�ء �أ�سا�ض 7 

2020/

ط��ال��ب �ل��ت��ب��ل��ي��غ: زي���د �ل��ن��ج��م – 

وكيلته �لمحامية غادة �لعبد �لله.

هندي  ورث���ة  تبليغه:  �لم��ط��ل��وب 

�لنجم كلا من ) ريا�ض – فهد – 

يعرب – نعمت – ح�سام – فوز 

) – فاتن  – نجاح 
�لمو�سوع نظر� لجهالة عنو�نكم 

�لجل�سة  موعد  �إخ��ط��ارك��م  تقرر 

فاإذ�   2021  /  2  /  9 في  �لم��ق��رر 

وكيلا  تر�سلو�  �أو  تح�سرو�  لم 

�لمعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

�لحكم  و���س��ي�����س��در  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي

155032

�إعلان 

قباقبجي  )فطوم  �ل�سيد:  �دع��ى  

بنت محمد(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

عقارية  منطقة   )199( مح�سر 

)ثامنة(  وطلب بدل عنه.

ت��ق��دم �لع���تر�����س���ات ع��ل��ى هذ� 

�لطلب �إلى مديريتنا خلال خم�سة 

هذ�  ن�سر  تاريخ  من  يوما  ع�سر 

�لإعلان في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90396

�إعلان

حنطاية  )عائ�سه  �ل�سيد:  �دع��ى  

بنت عبد �ل�سمد(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

عقارية  منطقة   )1824( مح�سر 

)�ساد�سة(  وطلب بدل عنه.

ت��ق��دم �لع���تر�����س���ات ع��ل��ى هذ� 

�لطلب �إلى مديريتنا خلال خم�سة 

هذ�  ن�سر  تاريخ  من  يوما  ع�سر 

�لإعلان في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90397

�إعلان 

�ل�سيد: )ح�سين نيره بي  �دع��ى  

بن علي(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

عقارية  منطقة   )558( مح�سر 

)جبرين(  وطلب بدل عنه.

ت��ق��دم �لع���تر�����س���ات ع��ل��ى هذ� 

�لطلب �إلى مديريتنا خلال خم�سة 

هذ�  ن�سر  تاريخ  من  يوما  ع�سر 

�لإعلان في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90398

�إع�����������������������������������لان

�دعى  �ل�سيد: )غاده �لنيال بنت 

عبد �لله(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

منطقة   )14/8843( مح�����س��ر 

ع��ق��اري��ة )ع��ا���س��رة(  وط��ل��ب بدل 

عنه.

ت��ق��دم �لع���تر�����س���ات ع��ل��ى هذ� 

�لطلب �إلى مديريتنا خلال خم�سة 

هذ�  ن�سر  تاريخ  من  يوما  ع�سر 

�لإعلان في �لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90351



الاثنين   18 كانون الثاني  2021

الع��������دد )193(

اإعانات الكرونية 4
الموؤ�س�سة العامة لمياه ال�ضرب وال�ضرف ال�سحي بال�سويداء 

اإع��لان مناق�س��ة داخلية للمرة الثانية

رغبتها  عن  بال�سويداء  ال�سحي  وال�����ضرف  ال�ضرب  لمياه  العامة  الموؤ�س�سة  تعلن 

في  مياه  خطوط  اأع��م��ال  لتنفيذ  المختوم  بالظرف  داخلية  مناق�سة  ب��اإج��راء 

قرى مجموعات / �سلخد – ملح- قي�سما /  وفق ال�ضروط الخا�سة المعدة لهذه 

الغاية.

تقبل العرو�ص لغاية نهاية الدوام الر�سمي من يوم/الثلاثاء/ الواق�ع في 16/ 2/ 

2021 وفق ال�ضروط التالية:

- قيمة الك�سف التقديري / 28672826 / ل.�ص.

- التاأمينات الأولية 5 %  من قيمة الك�سف التقديري.

- التاأمينات النهائية 10 % من قيمة الإحالة.

- مدة التنفيذ / خم�سة واأربعون يوما« / تقويميا«.

 2021  /2  /17 في  الواقع   / الأرب��ع��اء   / ي��وم  علنية   جل�سة  في  العرو�ص  تف�ص   -

العا�ضرة �سباحاً بح�سور العار�سين.

على  للح�سول  الموؤ�س�سة  في  العقود  دائ��رة  مراجعة  بالإ�ستراك  الراغبين  على   -

دفاتر ال�ضروط الخا�سة مقابل  مبلغ  / 3000 / ل.�ص.  

- مدة الإرتباط بالعر�ص �ستون يوما« من اليوم التالي لإنتهاء تقديم العرو�ص 

اإلى ديوان الموؤ�س�سة.

التالي  اليوم  من  يوما«  وع�����ضرون  مائة  بعر�سه  المر�سح  المتعهد  اإرت��ب��اط  م��دة   -

لتبليغه خطيا« اإحالة العر�ص عليه

ال�سادر  المقاولين  ت�سنيف  نظام  وف��ق  م�سنفا«  يكون  اأن  العار�ص  على  يجب   -

ال�سحي  وال�ضرف  المياه  �سبكات  اإخت�سا�ص  والإ�سكان   العامة  الأ�سغال  وزارة  عن 

وال�سدود بالدرجة الخام�سة.

المدير العام 

155033

الموؤ�س�سة العامة لمياه ال�ضرب وال�ضرف ال�سحي بال�سويداء 

اإع��لان مناق�س��ة داخلية للمرة الثانية

رغبتها  عن  بال�سويداء  ال�سحي  وال�����ضرف  ال�ضرب  لمياه  العامة  الموؤ�س�سة  تعلن   

�سعة  خ��زان  بناء  اأع��م��ال  لتنفيذ  المختوم  بالظرف  داخلية  مناق�سة  ب��اإج��راء 

الخا�سة  ال�ضروط  وف��ق  ال�سويداء  بمدينة  الجرماني  بئر  موقع  في  م3   /300/

المعدة لهذه الغاية.

تقبل العرو�ص لغاية نهاية الدوام الر�سمي من يوم/الأربعاء/ الواق�ع في 17/ 2/ 

2021 وفق ال�ضروط التالية:

- قيمة الك�سف التقديري / 31782582 / ل.�ص.

- التاأمينات الأولية 5 %  من قيمة الك�سف التقديري.

- التاأمينات النهائية 10 % من قيمة الإحالة.

- مدة التنفيذ / ت�سعون يوما« / تقويميا«.

 2021  /2  /18 في  الواقع   / الخمي�ص   / ي��وم  علنية   جل�سة  في  العرو�ص  تف�ص   -

العا�ضرة �سباحاً بح�سور العار�سين.

على  للح�سول  الموؤ�س�سة  في  العقود  دائ��رة  مراجعة  بالإ�ستراك  الراغبين  على   -

دفاتر ال�ضروط الخا�سة مقابل  مبلغ  / 3000 / ل.�ص.  

-  مدة الإرتباط بالعر�ص �ستون يوما« من اليوم التالي لإنتهاء تقديم العرو�ص 

اإلى ديوان الموؤ�س�سة.

لتبليغه  التالي  اليوم  من  يوما«  ت�سعون  بعر�سه  المر�سح  المتعهد  اإرتباط  مدة   -

خطيا« اإحالة العر�ص عليه

- يجب على العار�ص اأن يكون م�سنفا« وفق نظام ت�سنيف المقاولين ال�سادر عن 

وزارة الأ�سغال العامة والإ�سكان  اإخت�سا�ص البناء من الدرجة الرابعة.

المدير العام 

155034

موؤ�س�سة مياه حلب 

اإعلان رقم /33/ لعام /2020/

   للمرة الثانية تعلن موؤ�س�سة مياه حلب عن اإجراء طلب عرو�ص اأ�سعار بطريقة 

الظرف المختوم لتنفيذ م�ضروع ا�ستبدال القطع المعطلة لمجموعة توليد محطة 

ت�ضرين /1000/ ك ف اأ/ وفق القانون 51 لعام 2004 ودفتر ال�ضروط العامة 450 

لعام 2004.

اأق�ساه نهاية الدوام الر�سمي في 2021/2/7. •تقدم العرو�ص في موعد 
•التاأمينات الأولية /4500000/ ل.�ص فقط اربعة ملايين وخم�سمائة الف ليرة 
اأو  بكفالة  ت�سدد  الإحالة  قيمة  من   %10 النهائية  التاأمينات  و  غير  ل  �سورية 

حوالة م�ضرفية اأو نقداً في �سندوق الموؤ�س�سة اأو �سيك م�سدق �سادر لأمر الموؤ�س�سة 

ح�ضراً.

•تقدم التاأمينات الأولية و النهائية من جميع ال�ضركاء في حال ت�سمن العر�ص 
اأكثر من �ضريك.

•للا�ستراك مراجعة دائرة العقود للح�سول على الإ�سبارة لقاء مبلغ /10000/ 
ل.�ص. �سورية 0 

•مدة التنفيذ /40/ يوم.
•يرتبط العار�ص بعر�سه لمدة ت�سعون يوماً من تاريخ تقديمه للعر�ص.

لتبليغه  التالي  اليوم  من  يوماً  ت�سعون  لمدة  بعر�سه  المر�سح  المتعهد  •يرتبط 
خطياً اإحالة طلب العرو�ص عليه.

اأجور  و  العقد  ن�سختي  على  المترتبة  الر�سوم  و  الطوابع  كافة  المتعهد  •يتحمل 
ن�ضر الإعلان بال�سحف لمرتين0

من  /11/و/30/  الم��ادة  اأحكام  وفق  الثبوتية  الأوراق  يقدم  اأن  العار�ص  •على 
القانون /51/لعام /2004/ و وثيقة ا�ستراك بن�ضرة الإعلانات الر�سمية.

10���� على العار�ص اأن يكون م�سنفاً من الفئة الرابعة اخت�سا�ص ميكانيك.

11����� يرف�ص العر�ص المخالف ل�ضروط الإعلان.

المدير العام

90347

اإعلانات ر�صمية

�إعلان مناق�سة  بال�سرعة �لكلية 

للمرة �لثانية 

�لعامة  �لم��وؤ���س�����س��ة  �لم��ع��ل��ن��ة:  �لج��ه��ة 

لتجارة وتخزين وت�سنيع �لحبوب 

فرع حلب.

بالظرف  مناق�سة  �لإع�������لان:  ن��وع 

�لمختوم 

�ل�����ت��������س�����ن�����ي�����������������ف: ����س��ت��ئ��ج��ار 

ميكروبا�سات 0 

نهاية  �لعرو�ض:  لقبول  موعد  �آخر 

�لإثنين  ي��وم  م��ن  �لر�سمي  �ل����دو�م 

�لو�قع في 2021/2/1.

�ل�ساعة  �ل��ع�����رو���ض:  ف��ض  م��وع�����د 

�لو�قع  �لثلاثاء  ي��وم  م��ن  �لعا�سرة 

في2021/2/2.

رغبتها  عن  تعلن  �لإع������لان:  ن��ض 

�سعة/14/  ميكروبا�ض  با�ستئجار 

)�ل�سيخ  لخ��ط��ي   /2/ ع���دد  ر�ك����ب 

مق�سود – �إد�رة �لفرع(- ) �لنيرب- 

�إد�رة �لفرع ( و�سعة /24/عدد/1/ 

لخط ) �سلاح �لدين – �إد�رة �لفرع 

( لنقل عنا�سر �لموؤ�س�سة  وفق دفتر 

رقم8/21/451   �لخا�سة  �ل�سروط 

تاريخ 2020/12/9 

 50000  ( �لم��وؤق��ت��ة:  �لتاأمينات   -   

ليرة  �ل��ف  خم�سون  فقط  ل0����ض   )

�سورية 0 

من   )  %1.( �لنهائية:  �لتاأمينات    -

قيمة �لعقد. 

�لتالي   �ل��ي��وم  م��ن  �لتنفيذ:  م��دة   -

ولغاية  �لمبا�سرة  �أمر  تبليغ  لتاريخ 

 0  2021/12/31

بعر�سه:   �لعار�ض  �رت��ب��اط  م��دة    -

/15/ يوما من �ليوم �لتالي لتاريخ 

�نتهاء تقديم �لعرو�ض.

�لمر�سح  �لم��ت��ع��ه��د  �رت���ب���اط  م����دة   -

لتاريخ  �لتالي  �ليوم  من  بعر�سه: 

تبليغه �لإحالة 0 

- �سعر �لإ�سبارة: ) 1500 ( ل.�ض.    

�ل���دي���و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -

– حي  �لموؤ�س�سة بحلب  بفرع  �لعام 

�ل�سريان �لقديمة 0 

مدير فرع حلب

للموؤ�س�سة �ل�سورية للحبوب

90417

�إع�����لان مناق�سة  د�خلية للمرة 

�لأولى وبال�سرعة �لكلية 

للمنتجات  �لعامة  �ل�سركة  •تعلن 
�ل��ب��لا���س��ت��ي��ك��ي��ة ب��ح��ل��ب ع���ن �إج����ر�ء 

�لمختوم  بالظرف  د�خلية  مناق�سة 

�لكلية  بال�سرعة  و  �لأولى  للمرة 

لتزويدها بما يلي:

 ( �لكثافة  منخف�ض  �يتلين  •بولي 
 /   25  / �ل��ك��م��ي��ة:    ) زر�ع����ي  فيلم 

طن  

حقن   ( �لكثافة  عالي  �إتيلين  •بولي 
عام (          �لكمية: / 25 /  طن  

�أزرق                                   �������س������ب������اغ  •م������������������ادة 
�لكمية: / 1.2 /  طن  

�لمجز�أة  �لعرو�ض  •تقبل 
�ل�سروط �لخا�سة:

 /  70000  / �لموؤقتة:  �لتاأمينات   -

ل.�ض / طن

من   %  )10( �لنهائية:  �لتاأمينات   -

�لقيمة �لإجمالية للمو�د �لمثبتة

�ليوم  من  ي��وم   20 �لتنفيذ:  م��دة   -

�لتالي لأمر �لمبا�سرة

- مدة �لرتباط بالعر�ض /30 / يوم 

من �ليوم �لتالي لتاريخ �لإغلاق

- تطبق �أحكام �لقانون رقم / 51 / 

لعام 2004 ودفتر �ل�سروط �لخا�سة 

�ل�سادر عن �ل�سركة في كل ما يتعلق 

بهذ� �لإعلان.

�لعرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  �آخ����ر   -

�لدو�م  نهاية  حتى  �ل�سركة  لديو�ن 

  2   / �لثلاثاء  2  ي��وم  �لر�سمي من 

2021/

وف�ض �لعرو�ض يوم �لربعاء 3/ 2 

2021 /

�لمدير �لعام

90413

�إعلان محلي رقم 2021/2

تعلن �ل�س���ركة �ل�سناعي�ة �ل�س��ورية 

للزيوت �لنباتي�ة عن �إجر�ء مناق�سة 

محلية بالظرف �لمختوم

 3 ع���دد/  ب��ا���ض  م��ي��ك��رو  ل�ستئجار 

/ر�ك��ب    14-  11/ �س��عة  ث��لاث��ة   /

وميكروبا�ض عدد / 1 /و�ح��د

�سعة /24/ر�كب لنقل عمال �ل�سركة 

�لذي  �لخا�سة  �ل�سروط  دفاتر  وفق 

يُوزّع في �لمديريّة �لتجاريّة  لل�سرك�ة 

بقيمة ثلاثة �آلف ليرة �سورية.

 /100000/ �لأولية:  �لتاأمينات   -

ميكروبا�ض  لكل  ل.����ض  �أل���ف  م��ائ��ة 

�سعة /11-14/ر�كب.

 /150000/ �لأولية:   �لتاأمينات   -

�أل�������ف ل.�����ض  م����ائ����ة و خ���م�������س���ون 

للميكروبا�ض �سعة/24/ ر�كب.

- تقبل �لعرو�ض �لمجز�أة.

- �لتاأمينات �لنهائية:10 % من قيمة 

�لإحالة.

ت�سعون  بالعر�ض:  �لرتباط  مدة   -

يوماً.

- مدة �لتنفيذ: /365/ يوماً.

- تقدم �لعرو�ض �إلى ديو�ن �ل�سركة 

حتى  جنين  ب��اب   – بحلب  �ل��ك��ائ��ن 

نهاية دو�م يوم 17/ 2 /2021

ي�����وم  �ل�������ع�������رو��������ض  ت����ف���������ض   -

�لعا�سرة  2021/2/18�ل�������س���اع���ة 

�سباحاً

�لمدير �لعام

90422

�إعلان مناق�سة للمرة �لأولى و 

بال�سرعة �لكلية

للموؤ�س�سة  ح��ل��ب  ف����رع  ي��ع��ل��ن   -

�ل�����س��وري��ة ل��ل��م��خ��اب��ز ع���ن �إج�����ر�ء 

ل�سر�ء  �لكلية  بال�سرعة  و  مناق�سة 

كمية/100/ طن ملح  

�أبي�ض ناعم     طعام �سخري عادي 

غير ميود لزوم �سناعة �لخبز. 

- يمكن �لطلاع على دفتر �ل�سروط 

�لخ��ا���س��ة �لم���وج���ود ل���دى �ل���د�ئ���رة 

�لتجارية بالفرع.

�لفرع  دي��و�ن  �إلى  �لعرو�ض  تقدم   -

يوم  �لر�سمي من  �ل��دو�م  نهاية  قبل 

 2021/2/1 في  �لم�سادف  �لأثنين 

�لكائن  

– جانب     بحلب - حلب �لجديدة 

ق�سم �ل�سرطة. 

- يتم ف�ض �لعرو�ض بجل�سة علنية 

في �ل�ساعة �لعا�سرة �سباحا من يوم 

�لثلاثاء �لم�سادف في 2021/2/2 

بعر�سه  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  م���دة   -

�لتالي  �ل���ي���وم  م���ن  ي��وم��ا  ث���لاث���ون 

لنتهاء مدة تقديم �لعرو�ض.

/30/ ع��ن  ت��زي��د  ل  �لتنفيذ  م��دة   -

تبليغ  لتاريخ  �لتالي  �ليوم  من  يوم 

�لمتعهد �أمر �لمبا�سرة.

/1000000 �لأولية/  �لتاأمينات   -

ل.�ض و �لنهائية 10% من قيمة �لعقد 

�لإجمالية.

- قيمة دفتر �ل�سروط /5000/ل.�ض 

تدفع �إلى �سندوق �لفرع �أ�سول.

مدير فرع حلب  للموؤ�س�سة 

�ل�سورية للمخابز 

90434

�إعلان رقم /1/ لعام /2021/

للمرة �لر�بعة بال�سرعة �لكلية تعلن 

م��وؤ���س�����س��ة م��ي��اه ح��ل��ب ع���ن �إج����ر�ء 

�لمختوم  �لظرف  بطريقة  مناق�سة 

منفثات  ت��رك��ي��ب  م�����س��روع  لأع��م��ال 

�سبكة  في  �لتو�زن  حلقة  على  هو�ء 

م��ي��اه م��دي��ن��ة ح��ل��ب وع��ل��ى ح�ساب 

�لمتعهد �لناكل وفق �لقانون 51 لعام 

2004 ودفتر �ل�سروط �لعامة 450 

لعام 2004.

�أق�ساه  موعد  في  �لعرو�ض  •تقدم 
في 2021/2/1.

�ل���ت���ق���دي���ري  �ل���ك�������س���ف  •قيمة 
�سبعة  فقط  ل.���ض   /17809000/

ت�سعة  و  ثمانمائة  و  مليوناً  ع�سر 

�آلف ليرة �سورية ل غير.

�لك�سف  من   %5 �لأولية  •�لتاأمينات 
�لنهائية  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات  و  �ل��ت��ق��دي��ري 

�لإحالة ت�سدد بكفالة  10% من قيمة 

في  ن��ق��دً�  �أو  م�سرفية  ح��و�ل��ة  �أو 

م�سدق  �سيك  �أو  �لموؤ�س�سة  �سندوق 

�سادر لأمر �لموؤ�س�سة ح�سرً�.

•تقدم �لتاأمينات �لأولية و �لنهائية 
ت�سمن  �ل�سركاء في حال  من جميع 

�لعر�ض �أكثر من �سريك.

�لعقود  د�ئرة  مر�جعة  •للا�ستر�ك 
مبلغ  لقاء  �لإ�سبارة  على  للح�سول 

/5000/ ل.�ض. 

�لتنفيذ /45/ يوم. •مدة 
بعر�سه  �لمر�سح  �لمتعهد  •يرتبط 
لمدة ت�سعون  يوماً من تاريخ جل�سة 

ف�ض �لعرو�ض.

و  �لطو�بع  كافة  �لمتعهد  •يتحمل 
�لر�سوم �لمترتبة على ن�سختي �لعقد 

بال�سحف  �لإع����لان  ن�سر  �أج���ور  و 

لربع مر�ت 0

�لأور�ق  يقدم  �أن  �لعار�ض  •على 
/11/ �لم��ادة  �أحكام  وف��ق  �لثبوتية 

/51/ل���ع���ام  �ل��ق��ان��ون  م��ن  و/14/ 

/2004/و وثيقة ��ستر�ك بالن�سرة 

�لر�سمية.

•على �لعار�ض �أن يكون م�سنفاً من 
�سبكات  �خت�سا�ض  �لخام�سة  �لفئة 

مياه �سرب.

ل�سروط  �لمخالف  �لعر�ض  •يرف�ض 
�لإعلان.

�لمدير �لعام

90445

�إعلان مز�يدة بالظرف �لمختوم

نظرً� لل�سرعة �لكلية:

لإكثار  �ل��ع��ام��ة  �لم��وؤ���س�����س��ة  تعلن 

�لبذ�ر عن رغبتها باإجر�ء مز�يدة 

لبيع  �لم��خ��ت��وم  �ل��ظ��رف  بطريقة 

وحدة   %25±/10599/ كمية 

بذرية بذ�ر �سوندر وحيد �لجنين 

بذ�ر  ك��غ   %25±/160112/  +

بفرع  �لأج���ن���ة  م��ت��ع��دد  ���س��ون��در 

, وذل���ك وفقاً  ب��ح��م��اة  �لم��وؤ���س�����س��ة 

و�لمالية  �لفنية  �ل�����س��روط  ل��دف��تر 

و�لح��ق��وق��ي��ة �لخ��ا���س��ة و�ل����ذي 

�لإد�رة  من  عليه  �لح�سول  يمكن 

�لمالية  �ل�سوؤون  مديرية   - �لعامة 

�أو  �ل��ع��ق��ود  – ق�سم  و�ل��ت��ج��اري��ة 

مبلغ  لقاء  بحماة  �لموؤ�س�سة  ف��رع 

/4000/ ل.�ض. 

- �لتاأمينات �لأولية:

���س��ون��در وح��ي��د �لجنين(:  )ب���ذ�ر   -

ليرة  �أل����ف  ف��ق��ط  ل.�����ض   /1000/

�سورية ل غير لكل وحدة بذرية.

�لأجنة(:  متعدد  ���س��ون��در  )ب���ذ�ر   -

/50000/ ل.�ض فقط خم�سون �ألف 

ليرة �سورية ل غير لكل طن.

 %  10 �ل��ن��ه��ائ��ي��ة:  �ل���ت���اأم���ي���ن���ات   -

�لإجمالية  �لقيمة  من  بالمائة  ع�سرة 

للاإحالة.

/ بعر�سه:  �لعار�ض  �رتباط  مدة   -

ثلاثة �أ�سهر/ �عتبارً� من �ليوم �لتالي 

لنتهاء موعد تقديم �لعرو�ض.

�لمر�سح  �لم��ت��ع��ه��د  �رت���ب���اط  م����دة   -

بعر�سه: /ثلاثة �أ�سهر/ �عتبارً� من 

�إحالة  تبلغه  لتاريخ  �ل��ت��الي  �ل��ي��وم 

�لتعهد عليه.

- تقدم �لعرو�ض �إلى ديو�ن �لموؤ�س�سة 

�لعامة لإكثار �لبذ�ر بحلب- �لإد�رة 

خلف  �ل��ب��ا���س��ا-  ب�ستان   – �ل��ع��ام��ة 

�لموؤ�س�سة  فرع  �أو  �لريا�سي  �لمعهد 

حم�ض  طريق  على  �لكائن  بحماة 

خلف �لم�ساريع �لمائية.

- �آخر موعد لتقديم �لعرو�ض نهاية 

�لر�سمي من يوم �لأح��د في  �ل��دو�م 

�لعرو�ض  وت��ف�����ض   2021/2/7

�ل��ت��الي وفي ح��ال تقديم   �ل��ي��وم  في 

�لم��وؤ���س�����س��ة بحماة  ب��ف��رع  ع��رو���ض 

من  �أيام  ثلاثة  بعد  �لعرو�ض  تف�ض 

هذ� �لتاريخ.

�لمدير �لعام  للموؤ�س�سة �لعامة 

لإكثار �لبذ�ر

90448

�ع�لان  

ك��رم��ان بن  ن��اظ��م   ( �ل�سيد:   �دع���ى   

محمد (

رقم  للعقار  �لتمليك   �سند  ف��ق��د�ن 

�لمنطقة    )  8/11289  ( �لمح�سر 

�لعقارية / ر�بعة / وطلب بدلً عنه. 

�لطلب  هذ�  على  �لعتر��سات  تقدم 

ع�سر  خم�سة  خ��لال  مديريتنا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�سر هذ� �لإعلان في 

�لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90352

�إع�����������������������������������لان 

�دعى  �ل�سيد: )عبد �لحنان با�ض �آغا 

وعزيزه منلا علي(

فقد�ن �سند تمليك للعقار رقم مح�سر 

)ثانية(   عقارية  منطقة   )9/1783(

وطلب بدل عنه.

�لطلب  هذ�  على  �لعتر��سات  تقدم 

ع�سر  خم�سة  خ��لال  مديريتنا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�سر هذ� �لإعلان في 

�لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90353

�إع�����������������������������������لان 

بنت  �سرميني  )قمر  �ل�سيد:  �دع��ى  

عدنان(

ف���ق���د�ن ���س��ن��د تم��ل��ي��ك ل��ل��ع��ق��ار رقم 

مح�سر )19/6917( منطقة عقارية 

)تا�سعة(  وطلب بدل عنه.

�لطلب  هذ�  على  �لعتر��سات  تقدم 

ع�سر  خم�سة  خ��لال  مديريتنا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�سر هذ� �لإعلان في 

�لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90354

�إع�����������������������������������لان

بنت  �لنق�سي  )دلل  �ل�سيد:  �دع��ى  

�حمد(

فقد�ن �سند تمليك للعقار رقم مح�سر 

)�ساد�سة(   عقارية  منطقة   )1752(

وطلب بدل عنه.

�لطلب  هذ�  على  �لعتر��سات  تقدم 

ع�سر  خم�سة  خ��لال  مديريتنا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�سر هذ� �لإعلان في 

�لجريدة �لر�سمية.

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

90355

�إعلان مناق�سة للمرة �لثانية 

عن  بحلب  �ل�سناعية  �لمدينة  تعلن 

بالظرف  �ل��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  مناق�سة 

�سبكات  �سيانة  لم�����س��روع  �لم��خ��ت��وم 

�لمدينة  �لإنارة في  و�أعمدة و�أجهزة 

�ل�سناعية بحلب وفقاً لما يلي:  

قيمة  من   %  5 �لأولية:  •�لتاأمينات 
قيمة  �ن  ,علماً  �لتقديري  �لك�سف 

�لتقديري/221660700/ �لك�سف 

ل.�ض فقط مائتان وو�حد وع�سرون 

م��ل��ي��ون و���س��ت��م��ائ��ة و���س��ت��ون �لف 

و�سبعمائة ليرة �سورية ل غير.

من   %  10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

و�ح��د   %0.1 �ل��ت��اأخ��ير:  •غر�مة 
بالألف من قيمة �لإحالة.

�لتنفي�ذ:  /90 يوماً /. • م�دة 
ميلادي  /ع����ام  �ل�����س��م��ان:  •مدة 

و�حد/.

يكون  �ن  ي��ج��ب  �لم��ت��ع��ه��د:  •فئة 
�لمتعهد من �لفئة /�لممتازة-�لأولى-

�خت�سا�ض   / �ل��ث��ان��ي��ة-�ل��ث��ال��ث��ة 

كهرباء, 

�لعرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  •�آخر 
�لثلاثاء  ي����وم  دو�م  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

2021/2/16م.

�لعرو�ض  ف�����ض  ج��ل�����س��ة  •تحدد 
�ل�����س��اع��ة �لح��ادي��ة ع�����س��رة م��ن يوم 

مقر  في  2021/2/17م  �لرب��ع��اء 

مكتب  في  �لكائن  �لمناق�سات  لجنة 

في  �لمالية  �ل�����س��وؤون  د�ئ���رة  رئي�ض 

�لمدينة �ل�سناعية بحلب

مدة  ب��ع��ر���س��ه  �ل��ع��ار���ض  •يلتزم 
/120/ يوماً.

�لمر�سح  �لم��ت��ع��ه��د  �رت���ب���اط  •مدة 
من  ت��ب��د�أ  ي��وم��اً   /120/ ب��ع��ر���س��ه 

�ليوم �لتالي من تاريخ تبلغه �إحالة 

�لتعهد عليه.

�لمدينة  ديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  •تقدم 
يدون  كبير  مغلف  �سمن  �ل�سناعية 

ومو�سوع  �ل��ع��ار���ض  ����س��م  ع��ل��ي��ه 

�لعر�ض يحتوي على مغلفين: 

�لأور�ق  ع��ل��ى  ي��ح��ت��وي  �لأول:   -

نظام  في  عنها  �لمن�سو�ض  �لثبوتية 

�لعقود �ل�سادر بالقانون رقم /51/ 

�لأولية  و�لتاأمينات   2004 ل��ع��ام  

�لم����الي �لخ��ا���ض بثمن  و�لإي�������س���ال 

�لإ�سبارة 

-�لثاني: يحتوي على �لعر�ض �لمالي 

 /1500/ بقيمة  طابع  عليه  مل�سق 

ل.�ض.

�لمدينة  �إد�رة  م��ر�ج��ع��ة  ويم��ك��ن   

�لعقود  �سعبة   / بحلب  �ل�سناعية 

�ل�سروط  دف���تر  ع��ل��ى  للح�سول   /

و�لإ���س��ب��ارة خ��لال �أوق����ات �ل���دو�م 

/22500/ م��ب��ل��غ  ل��ق��اء  �ل��ر���س��م��ي 

�أجور  كامل  �لمتعهد  ويتحمل  ل.�ض 

�لإعلانات و�إن تعددت.   

�لمدير �لعام

90356

�إعلان مناق�سة للمرة �لثانية

�ل�سناعية بحلب عن  �لمدينة    تعلن 

بالظرف  �ل��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  مناق�سة 

�سبكات  �سيانة  لم�����س��روع  �لم��خ��ت��وم 

ومنظومات �لمياه في �لفئات �لثلاث 

في �لمدينة �ل�سناعية بحلب وفقاً لما 

يلي:

قيمة  من   %  5 �لأولية:  •�لتاأمينات 
قيمة  �ن  ,علماً  �لتقديري  �لك�سف 

�ل��ت��ق��دي��ري/51361600/ �لك�سف 

ل.�ض فقط �حدى وخم�سون مليون 

وث��لاث��م��ائ��ة و�ح����دى و���س��ت��ون �لف 

و�ستمائة ليرة �سورية ل غير 

•�لتاأمينات �لنهائية: 10% من قيمة 
�لإحالة.

و�ح��د   %0.1 �ل��ت��اأخ��ير:  •غر�مة 
بالألف من قيمة �لإحالة.

�لتنفي�ذ:  /270 يوماً/. •م�دة 
ميلادي  /ع����ام  �ل�����س��م��ان:  •مدة 

و�حد/.

يكون  �أن  ي��ج��ب  �لم��ت��ع��ه��د:  •فئة 
�لثانية-�لثالثة- �لفئة/  من  �لمتعهد 

�عمال �سرف  �خت�سا�ض   / �لر�بعة 

�سحي و�سبكات مياه.

�لعرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  •�آخر 
�لح����د  ي�����وم  دو�م  ن���ه���اي���ة  ح���ت���ى 

2021/2/14م.

�لعرو�ض  ف�����ض  ج��ل�����س��ة  •تحدد 
�ل�����س��اع��ة �لح���ادي���ة ع�����س��ر م���ن يوم 

مقر  في  2021/2/15م  �لث��ن��ين 

مكتب  في  �لكائن  �لمناق�سات  لجنة 

في  �لمالية  �ل�����س��وؤون  د�ئ���رة  رئي�ض 

�لمدينة �ل�سناعية بحلب.

مدة  ب��ع��ر���س��ه  �ل��ع��ار���ض  •يلتزم 
/120/ يوماً.

�لمر�سح  �لم��ت��ع��ه��د  �رت���ب���اط  •مدة 
من  ت��ب��د�أ  ي��وم��اً   /120/ ب��ع��ر���س��ه 

�ليوم �لتالي من تاريخ تبلغه �إحالة 

�لتعهد عليه.

�لمدينة  ديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  •تقدم 
يدون  كبير  مغلف  �سمن  �ل�سناعية 

ومو�سوع  �ل��ع��ار���ض  ����س��م  ع��ل��ي��ه 

�لعر�ض يحتوي على مغلفين: 

�لأور�ق  ع��ل��ى  ي��ح��ت��وي  �لأول:   -

نظام  في  عنها  �لمن�سو�ض  �لثبوتية 

�لعقود �ل�سادر بالقانون رقم /51/ 

�لأولية  و�لتاأمينات   2004 ل��ع��ام  

�لم����الي �لخ��ا���ض بثمن  و�لإي�������س���ال 

�لإ�سبارة 

-�لثاني: يحتوي على �لعر�ض �لمالي 

 /1500/ بقيمة  طابع  عليه  مل�سق 

ل.�ض.

�لمدينة  �إد�رة  م��ر�ج��ع��ة  ويم��ك��ن   

�لعقود  �سعبة   / بحلب  �ل�سناعية 

�ل�سروط  دف���تر  ع��ل��ى  للح�سول   /

و�لإ���س��ب��ارة خ��لال �أوق����ات �ل���دو�م 

/5500/ل.����ض  مبلغ  لقاء  �لر�سمي 

وي��ت��ح��م��ل �لم��ت��ع��ه��د ك���ام���ل �أج����ور 

�لإعلانات و�إن تعددت.   

�لمدير �لعام

90357

�إعلان  بيع بالظرف �لمختوم

م�سكنة  مباقر  مجمع  �إد�رة  تعلن 

ع����ن رغ���ب���ت���ه���ا ب�����اإج�����ر�ء م���ز�ي���دة 

ل��ب��ي��ع م����ادة �ل�����س��ي��لاج �لم�����س��ن��ع من 

مح�سول)�لنجيليات(

م��ب��اق��ر  مج���م���ع  في  و�لم������وج������ود   

وذلك  �لمختوم.  وبالظرف  م�سكنة 

و�لمالية  �ل��ف��ن��ي��ة  �ل�������س���روط  وف����ق 

و�لحقوقية.

 (   %  25  -+ ط��ن   /800/ �لكمية   -

دوكمة ( موجود �سمن حفر ��سمنتية 

مخ�س�سة لهذه �لغاية.

 /100000/ �لول��ي��ة  �لتاأمينات   -

ل.�ض فقط مائة �لف ليرة �سورية.

- مدة �لعقد /60 / يوم.

بعر�سه  �ل��ع��ار���ض  �رت��ب��اط  م���دة   -

/10/ �يام.

- �لتاأمينات �لنهائية 10% من قيمة 

�لعقد �لجمالية.

- قيمة دفتر �ل�سروط �لمالية و�لفنية 

و�لحقوقية / 5000/   ل.�ض

في  ل��لا���س��تر�ك  �لم��ط��ل��وب��ة  �لور�ق 

�لمز�يدة:

�ل��ت��ال��ي��ة:                                                                                      �ل���ت�������س���اري���ح  ت���ق���ديم   -

)عدم �لتعامل مع ��سر�ئيل – ملتزم 

و�لمالية  �ل��ف��ن��ي��ة  �ل�����س��روط  ب��دف��تر 

و�لح��ق��وق��ي��ة – غ��ير مح��ج��وز على 

�مو�له – �ن ل يكون ع�سو� في �ي 

 – محلية  �د�رة  �و  تنفيذي  مكتب 

غير محكوم (

مل�سق  ب��الم��ز�ي��دة  ����س��تر�ك  طلب   -

عليه طابع مالي /1500/ ل.�ض.

مبقرة  �د�رة  لدى  �لعرو�ض  تقدم   -

�ل��ك��ائ��ن��ة في محلة  ب��ح��ل��ب  �ل���زرب���ة 

�لعام  �ل�سركة  جانب   – �لعظمية 

للطرق   ) رود كو (.

- �خر يوم لتقديم �لعرو�ض في يوم 

�لثنين �لمو�فق في 2021/2/1 

�لثلاثاء   �ل��ع��رو���ض  ف�����ض  ي���وم   -

�ل�ساعة   2021/2/2 �لم����و�ف����ق 

�لعا�سرة �سباحا. 

�لمدير �لعام لمجمع مباقر م�سكنة 

و�لزربة

90359



الاثنين   18 كانون الثاني  2021

الع��������دد )193(

5 اإعانات الكرونية

اإعلانات ر�صمية

طلب عرو�ض د�خلي

ل�سناعة  ح��ل��ب  ���س��رك��ة  •تعلن 
�لكابلات عن طلب عرو�ض د�خلي 

برقم 2021/7 �إغلاق 2021/2/8 

لإ�سلاح وتاأهيل �آلة �سحب نحا�ض 

لمجال  و�لم��خ��ارج  �لم��د�خ��ل  متعدد 

)14( �سلك.

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����ض  •تق�دم 
�ل�سركة بالظرف �لمختوم وفق دفتر 

�لح�سول  يم��ك��ن  �ل���ذي  �ل�����س��روط 

من  ���ض  ل   100000 بمبلغ  عليه  

 – �ل�سفيرة  طريق  �ل�سركة–  مقر 

هاتف 6830066 

•�لتاأمينات �لأولية: )10000000( 
ل.�ض.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لعق��د.

يوماً   )90( �لعر�ض:  •�سلاحية 
تقويمياً تلي تاريخ �لإغلاق.

ف��ترة  �أق�������س���ر  �ل��ت��ن��ف��ي��ذ:  •مدة 
ممكنة.

دو�م  نهاية  حتى  �لعرو�ض  •تقبل 
�لثنين 2021/2/8

�أ�سبوع  خ��لال  �لعرو�ض  •تف�ض 
بعد تاريخ �لإغلاق.

�لمدير �لعام

90374

مناق�سة د�خلية

تعلن �سركة حلب ل�سناعة �لكابلات 

عن مناق�سة د�خلية برقم 2021/5 

�آلة  ����س��لاح   2021/2/7 �إغ����لاق 

و�آل��ة  ه��ات��ف �سريعة  �أ���س��لاك  ع��زل 

جدل �أزو�ج هاتف.

دي����و�ن  �إلى  �ل���ع���رو����ض  •تقدم 
�ل�����س��رك��ة ب��ال��ظ��رف �لم��خ��ت��وم وفق 

يمكن  �ل�������ذي  �ل���������س����روط  دف������تر 

�لح�������س���ول ع��ل��ي��ه م����ن �لم���دي���ري���ة 

 10000 بقيمة  بال�سركة  �لتجارية 

, طريق  �ل��ك��ائ��ن��ة في ح��ل��ب  ل.����ض 

�ل�سفيرة , هاتف 6830073.

مبلغ  �لأول�����ي�����ة:  •�لتاأمينات 
/4000000/ ل.�ض.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لعق��د.

يوماً   /30/ �لعر�ض:  •�سلاحية 
تلي تاريخ �لإغلاق.

�لتاأمينات  و  �ل��ع��رو���ض  •تقبل 
�لأولية �لجزئية.

ي���وم   /90/ �ل���ت���ن���ف���ي���ذ:  •مدة 
تقويمي.

•تقبل �لعرو�ض حتى نهاية �لدو�م 
�لر�سمي ليوم �لأحد 2021/2/7

�أ�سبوع. �لعرو�ض خلال  •تف�ض 
�لمدير �لعام

90375

�علان تعديل �لمخطط �لتنظيمي 

لمدينة �لخف�سة

عن  �لخف�سة  مدينة  مجل�ض  يعلن 

لمدينة  �لتنظيمي  �لمخطط  تعديل 

�لخف�سة  لعام 2021 فعلى من يود 

خطي  بكتاب  �ل��ت��ق��دم  �لع��تر����ض 

�لخف�سة  مدينة  مجل�ض  ديو�ن  �لى 

نهاية  ي��وم��ا ح��ت��ى  ث��لاث��ين  خ���لال 

�لثنين  ي��وم  م��ن  �لر�سمي  �ل���دو�م 

 2021/2/15

رئي�ض مجل�ض مدينة �لخف�سة

90387

�إعلان ��ستدر�ج عرو�ض �أ�سعار 

بال�سرعة �لعادية للمرة �لأولى

لم�ست�سفى  �ل��ع��ام��ة  �لهيئة  -تعلن 

�لكلية �لجر�حي بحلب عن رغبتها 

�أ�سعار  ع���رو����ض  �����س���ت���در�ج  في 

�لتعقيم  وم�����و�د  �أع���م���ال  ل��ت��ق��ديم 

�لهيئة  �لطبية  للاأق�سام  و�لتنظيف 

�لجر�حي  �لكلية  لم�ست�سفى  �لعامة 

بحلب.

�لتاأمينات �لأولية:/ 1000,000/

ل  فقط  �سورية  ليرة  مليون  ل.���ض 

غير بالن�سبة للتعقيم.

مليون  1000,000/ل.�������������ض   /  

بالن�سبة  غير  ل  فقط  �سورية  ليرة 

للتنظيف.

كامل(  ميلادي  )ع��ام  �لتنفيذ:  مدة 

�ع��ت��ب��ارً� م��ن �ل��ي��وم �ل��ت��الي لتبليغ 

�لمتعهد �أمر �لمبا�سرة..

م����������دة �رت���������ب���������اط �ل�����ع�����ار������ض 

بعر�سه:/60/ يوم.

من   /%10/ �لنهائية:  �لتاأمينات 

خ���لال/ ت�ستكمل  �لإح���ال���ة  ق��ي��م��ة 

�أ���س��ب��وع و�ح��د/م��ن ت��اري��خ تبليغ 

�لمناق�سة  لجنة  قر�ر  خطياً  �لمتعهد 

باإحالة �لعر�ض.

غ�������ر�م�������ة �ل�������ت�������اأخ�������ير: و�ح�������د 

بالألف/00,1/عن كل يوم تاأخير.

-تقدم �لعرو�ض �إلى ديو�ن �لهيئة 

�لجر�حي  �لكلية  لم�ست�سفى  �لعامة 

�ل��ث��لاث��اء تاريخ  ي���وم  ب��ح��ل��ب م��ن 

�لدو�م  نهاية  حتى    2021/1/19

�لخمي�ض   يوم  في  �لو�قع  �لر�سمي 

وتف�ض   2021/2/11 ت���اري���خ 

وذلك  �ل��ت��الي  �ل��ي��وم  في  �لعرو�ض 

�سمن �أربعة مغلفات:

�لأور�ق  ع��ل��ى  ي���ح���وي  �لأول: 

في  عليها  �لم��ن�����س��و���ض  �ل��ث��ب��وت��ي��ة 

بالقانون  �ل�����س��ادر  �ل��ع��ق��ود  ن��ظ��ام 

ل��������ع��������ام/2004/   /51/ رق�������م 

عليه  م��ل�����س��ق  ������س����تر�ك  وط���ل���ب 

لقاء  ل.������ض  ط������اب������ع100+1500 

و�سيك  بالمناق�سات  ��ستر�ك  طلب 

�لتاأمينات �لأولية.

�لعر�ض  ع��ل��ى  ي���ح���وي  �ل����ث����اني: 

و�لنماذج  �لكتالوجات  مع  �لفني 

�لمطلوبة.

�لثالث: يحوي على �لعر�ض �لمالي 

وي�سجل رقماً وكتابة ويوقع عليه 

مع ختم �ل�سركة.

�سمن  �ل��ث��لاث��ة  �لمغلفات  -ت��و���س��ع 

مغلف ر�بع يدون عليه ��سم �ل�سركة 

�لثلاثي  �لعار�ض  و��سم  وعنو�نها 

وم���و����س���وع �لم��ن��اق�����س��ة وت���اري���خ 

�جر�ئها.

في  �لعقود  �سعبة  مر�جعة  -يمكن 

�لهيئة للاطلاع على دفاتر �ل�سروط 

�لم��ال��ي��ة لقاء  �ل��ف��ن��ي��ة و�لح��ق��وق��ي��ة 

مبلغ/10000/ل.�ض.

�لمدير �لعام

90388

وثيقة تبليغ بال�سحف لمجهول 

�لإقامة 

�لملف �لتنفيذي 237 �إنابات �سلنفة 

لعام 2021 

 1606 �لنابة  �لتنفيذي:  �لم�ستند 

تاأمين لعام 2020 

�لعقاري  �لم�سرف  �لتبليغ:  طالب 

في �للاذقية – وكيله �لمحامي تقي 

�لدين غالية 

�لم��ط��ل��وب ت��ب��ل��ي��غ��ه: ن��ظ��ير محمد 

�سينو 

�لمدني  �لتنفيذ  رئي�ض  ق��ر�ر  نبلغك 

ب��ت��اري��خ  �ل�������س���ادر  في ���س��ل��ن��ف��ة 

 2021/1/10

�لثانية  �ل�ساعة  تحديد  �لمت�سمن 

ع�سر ظهرً�  من يوم �لأربعاء �لو�قع 

في 2021/2/10

وفق  �لعلني  بالمز�د  للبيع  موعدً� 

 2014 ل���ع���ام   /19  / �ل���ق���ان���ون 

للعقار�ت رقم 1211 – 11/1212 

و 12 و 14 و 5 و 4 و 1 – 1054 

من منطقة �سلمى �لعقارية 

�لمحدد �إجر�وؤه �سمن د�ئرة �لتنفيذ 

�لمدني في �سلنفة.

مدير �لتنفيذ �لمدني في �سلنفة 

130137

�إخبار تنفيذي مجهول �لإقامة 

�إنابات   /  237 �لتنفيذي:/  �لملف 

�سلنفة 2021 

�لم�ستند �لتنفيذي: 1606 / 2020 

تاأمين 

�لعقاري  �لم�سرف  �لتنفيذ:  طالب 

تقي  �لمحامي  وكيله   - باللاذقية 

�لدين غالية 

�لمنفذ عليه: نظير محمد �سينو 

 1211 رقم  �لعقار�ت  لبيع  تمهيدً� 

– 1212 / 11 و 12 و 14 و 5 و 
– 1054 من منطقة �سلمى  4 و 1 

�لعقارية �لعائد لل�سيد نظير محمد 

�سينو و �لمحجوز لم�سلحة �لم�سرف 

�لعقاري باللاذقية و �لمقدرة قيمته 

بمبلغ ) 15622917( ليرة �سورية 

�سروط  ق��ائ��م��ة  نظمت  ف��ق��د  ج���برً� 

بتاريخ  �لم��ل��ف  �أودع�����ت  و  �ل��ب��ي��ع 

رئا�سة  عينت  و   2020/12/22

�ل��ث��ان��ي��ة ع�سر  �ل�����س��اع��ة  �ل��ت��ن��ف��ي��ذ 

في  �لو�قع  �لأربعاء  يوم  من  ظهرً� 

2021/2/3 م موعدً� لجل�سة تعقد 

من  ت��ق��ديم��ه  يحتمل  ف��ي��م��ا  للنظر 

و  لذلك  �لقائمة  على  �لعتر��سات 

توفيقاً لأحكام �لمادتين 389/388 

فانا  �لمحاكمات  �أ�سول  قانون  من 

على  �لط����لاع  ل���زوم  �إلى  ننبهكم 

�إبد�ء ما قد يكون لديكم  �لقائمة و 

�لملاحظات  �أو  �لبطلان  �أوج��ه  من 

بطريق �لعتر��ض عليها قبل موعد 

�أيام  بثلاثة  �لع��تر����س��ات  جل�سة 

في  حقكم  �سقط  �إل  و  �لأق���ل  على 

ذلك.

مدير �لتنفيذ �لمدني في �سلنفة 

130138

�إخطار تنفيذي بال�سحف لمجهول 

�لإقامة

�لعقاري  �لم�سرف  �لتنفيذ:  طالب 

ف���رع ج��ب��ل��ة وك��ي��ل��ه �لم��ح��ام��ي علي 

برهوم. 

�ل�سالح  �لعو�م  �سامر  عليه:  �لمنفذ 

�لإقامة.  – مجهول 
رقم �لملف: 157 تنفيذ �سلنفة لعام 

2020م 

�سهادة  �ل��ت��ن��ف��ي��ذ  م��و���س��ع  و���س��ع 

 /2459/ رق���م  ع��ي��ن��ي  ب��ح��ق  ق��ي��د 

�لمت�سمن  2009/11/11م  تاريخ 

منطقة   1/243 �لعقار  على  ره��ن 

�ل��ع��ق��اري��ة ودف����ع مبلغ  �ل��ل��ق��م��اني 

ل.�����ض   /2266000/ وق�������دره 

و�ستون  و�ست  ومئتان  مليونان 

�ل����ف ل����يرة ����س���وري���ة. ول��و�ح��ق��ه 

�لمادتين  لأحكام   توثيقاَ  �لقانونية 

قانون  م���ن   /288/ و   /287/

تنفيذ  نكلفكم  �لمحاكمات  �أ���س��ول 

يوماَ  ع�سر  خم�سة  خلال  م�سمون 

�سي�سار  و�ل  �لن�سر  ت��اري��خ  تلي 

لتخاذ �لإجر�ء�ت �لتنفيذية. 

مدير �لتنفيذ �لمدني في �سلنفة 

130139

�علان بيع عقار 23/5654 منطقة 

�لقر�د�حة �لعقارية 

�ل��ق��ان��ون 19 لعام  وف��ق��اَ لأح��ك��ام  

2014م 

بالملف �لتنفيذي رقم /887 /  لعام 

2021

�لعقاري  �لم�سرف  �لتنفيذ:  طالب 

– فرع جبلة وكيله  �لمحامي  علي  
برهوم

�ل��رز�ق محمود  �لمنفذ عليه:   عبد 

دنو�ر �لقرد�حة حارة بيت �لبيطار 

موطنا  �لفلاحية  �ل��ر�ب��ط��ة  ج��ان��ب 

مختار� 

بالقرد�حة  �لمدني  �لتنفيذ  مدير  �أن 

�لتنفيذ  رئا�سة   لقر�ر  و��ستناد�« 

�لم�����دني ب���ال���ق���رد�ح���ة �لم�������وؤرخ في  

طلب  ع��ل��ى  وب��ن��اء   2021/1/12

علي  �لمحامي  �لإج����ر�ء�ت  مبا�سر 

يرهوم  يعلن مايلي: 

�لعلني  ب���الم���ز�د  �ل��ب��ي��ع   •يطرح 
�لعقار �لمدرجة �أو�سافة �دناه  .

•تعيين �ل�ساعة �لو�حدة ظهر�« من 

يوم �لحد  �لو�قع في 2021/2/7 

للعقار  �لعلني  بالمز�د  للبيع  موعد� 

د�ئ���رة  في  �ل��ق��رد�ح��ة   23/5654

�لتنفيذ �لمدني بالقرد�حة 

�لح�سور  بال�سر�ء  �لر�غب  •على 
�لمحدد  و�لم��ك��ان  و�ل��زم��ان   بالموعد 

�لقيمة  م����ن   %50 م�������س���ح���وب���ا 

ر�سم  �ن  علما  للعقار  �لتقديرية 

�لإح�����ال�����ة على  �ل����دلل����ة وط����اب����ع 

�ل�ساري.

مر�جعة  �لم��ع��ل��وم��ات  م��ن  •لمزيد 
بالقرد�حة   �لم���دني  �لتنفيذ  د�ئ���رة 

خلال �أوقات �لدو�م �لر�سمي 

�لمقدرة بالقيمة  �لمز�د  •يبد� 
�لمحدد  بالموعد  �لبيع  يتم  لم  •�إذ� 
�لبيع  يوؤجل   2021/2/7 بتاريخ 

�لو�قع  �لثنين  �لثاني  �ليوم  �إلى 

�لزمان  بنف�ض   2021/2/8 في 

�أع����لاه ويباع  �لم��ح��ددي��ن  و�لم��ك��ان 

وفقا«  �لم��ع��رو���ض  بالثمن  �ل��ع��ق��ار 

/ز/  و�لفقرة  �لثالثة  �لمادة  لحكام 

من �لقانون رقم / 19/ لعام 2014 

م 

�أو�������س������اف �ل����ع����ق����ار �لم���ح���ج���وز 

عن  ع��ب��ارة  �ل��ق��رد�ح��ة   23/5654

�لثاني  �ل��ط��اب��ق  في  �سكنية  �سقة 

�لم�سلح و�لبلوك  �لبيتون  لبناء من 

م���وؤل���ف م���ن غ��رف��ت��ين و���س��ال��ون 

ومطبخ ومنتفعات و�سرفة جنوبية 

و���س��ق��ي��ف��ة ي��دخ��ل �ل��ي��ه��ا ع���بر باب 

و�لزجاج   و�للمنيوم  �لخ�سب  من 

و�لأر�ض مبلطة �سير�ميك و�ل�سقة 

مزودة بالماء و�لكهرباء 

�لح�سة �ل�سهمية /2400 �سهم /

 /13300000/ �لم��ق��درة  �لقيمة 

�ألف  وثلاثمائة  مليون  ع�سر  ثلاثة 

ليرة �سورية  فقط لغير 

مدير �لتنفيذ  بالقرد�حة 

130140

�علان

�لخالق  عبد  بهجت  محمد  �دع���ى 

تمليك  �سند  ف��ق��د�ن  ع��ن  ك�سيبي  

طوق  منطقة    5430 رق��م  للعقار 

�ل��ب��ل��د �ل��ع��ق��اري��ة وط��ل��ب ب���دل عن 

�سائع فللمعتر�ض مر�جعتنا خلال 

مدة / 15 / يوم من تاريخ �لن�سر 

�لإعلان في �لجريدة �لر�سمية.  

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية

           130141       

                                            

�علان

عن  قبر�سلي   ع��دن��ان  ربيع  �دع��ى 

رقم  ب��ال��ع��ق��ار  تمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

�لبلد  ط����وق  م��ن��ط��ق��ة    3/2141

فللمعتر�ض  �سائع  عن  بدل  وطلب 

يوم   /  15  / مدة  خلال  مر�جعتنا 

�لجريدة  في  �ل��ن�����س��ر  ت���اري���خ  م���ن 

�لر�سمية.  

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية

130142

�علان

�دع��ى ف��وؤ�د محمد غ��زلن بموجب 

�لوكالة �لخا�سة رقم عام /9422/ 

وخا�ض /3108/ من �لمالك محمد 

�سند  فقد�ن  عن  تيزيني   م�سطفى 

 10/2338 رق����م  ل��ل��ع��ق��ار  تم��ل��ي��ك 

�سائع  ع����ن  �ل�����س��ل��ي��ب��ة  م��ن��ط��ق��ة 

مدة  خ��لال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض 

�لن�سر في  تاريخ  من  يوم   /  15 /

�لجريدة �لر�سمية.  

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية   

130143

�علان

�لوكيل  يزبك  وكيل  محمود  �دع��ى 

بالوكالة   ي��زب��ك  �سليم  م��ن��ذر  ع��ن 

 11785/37580 رق���م  �لخ��ا���س��ة 

�سجل 54 لعام 2020 عدل �للاذقية 

وك��ي��ل عن  ب�سفته  ب���دوره  و�ل���ذي 

بالوكالة   م��ره��ج  مح��م��د  ���س��و���س��ن 

�لخا�سة رقم 202003517/3517 

دبي  ع��دل   2020 ل��ع��ام   25 �سجل 

جبلة  ع��دل  ك��ات��ب  ل��دى  �لمحفوظة 

ل��ع��ام 2021  عن  ع��ام 456  ب��رق��م 

بالعقار�ت  تمليك  �سند�ت  ف��ق��د�ن 

منطقة  9و20و21و22(   /814(

– جبلة وطلبت  بدل عن  �ل�سليبة 

�سائع فللمعتر�ض مر�جعتنا خلال 

مدة / 15 / يوم من تاريخ �لن�سر 

في �لجريدة �لر�سمية.  

مدير �لم�سالح �لعقارية باللاذقية

130144

�علان

عن  �سقاق  عين  بلدة  مجل�ض  يعلن 

ن�سر �لمخطط �لتنظيمي �لعام لقرية  

)) �لب�سر�ح (( �أعلاناَ دورياَ 

مر�جعة  �لعتر��ض  يود  من  فعلى 

�لبلدة خلال /30/ يوم من تاريخ 

ن�سر هذ� �لإعلان 

رئي�ض بلدة عين �سقاق 

130145

�خطار بال�سحف لمجهول �لإقامة

يو�سف  �إبر�هيم  �لخ��ط��ار:  طالب 

كردي. وكيله �لمحامي مجد قبلان. 

يو�سف  فاطمة  �خطارها:  �لمطلوب 

نعي�سه.

تخطرك  ع��ن��و�ن��ك  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���رَ� 

باللاذقية  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

لح�����س��ور ج��ل�����س��ة �لم��ح��اك��م��ة يوم 

�ل�ساعة   2021/2/9 �لث���ن���ين 

�أ�سا�ض  بالدعوى  �سباحاَ  �لعا�سرة 

)3/2496 ( لعام 2020 بمو�سوع 

تملك باللت�ساق على تمام ح�ستك 

من �لعقار رقم 18 ب�سناد� �لعقارية 

ح�سور  وعدم  وبتخلفك  باللاذقية 

بحقك  �لحكم  �سي�سدر  عنك  وكيل 

بمثابة �لوجاهي. 

�لقا�سي 

130146

تبليغ بال�سحف

نديم  جمال  محمد  �لتبليغ:  طالب 

يا�سر  �لم��ح��ام��ي  وك��ي��ل��ه  �ل��ت��ن��ج��ي 

�سعد. 

محمد  يو�سف  تبليغه:  �لم��ط��ل��وب 

علي غالية – مجهول �لإقامة.

�لدعوى: تثبيت بيع �سيارة 

بالدعوى رقم �أ�سا�ض 644/ ب/2 

لعام 2021 تدعوك محكمة �لبد�ية 

لح�سور  باللاذقية  �لثانية  �لمدنية 

�ل�ساعة  في  �لم��ح��اك��م��ة  ج��ل�����س��ة 

�لثلاثاء  يوم  �سباح  من  �لعا�سرة 

و�ذ�   2021/2/16 في   �ل��و�ق��ع 

لم تح�سر بنف�سك �و تر�سل وكيلا 

�لمعاملة  ح��ق��ك  في  تج����ري  ع��ن��ك 

�لقانونية. 

�لقا�سي 

130147

�علان

ت��ع��ل��ن م��ب��ق��رة ف���دي���و ب��ال��لاذق��ي��ة 

بال�سرعة �لكلية عن رغبتها باإجر�ء 

مناق�سة ل�سر�ء 

/720000 / ±25%  علبة لبن 

/450000 /± 25% علبة لبنة 

تغليف  رول  طن%25±   /  5  /

�سلفان  

فاكيوم  �أكيا�ض   %25± طن   /  1  /

لتغليف �لجبنة

ف��ع��ل��ى م���ن ي���ود �ل����س���تر�ك بهذه 

�لمناق�سة مر�جعة �لق�سم �لمالي في 

�لمبقرة للاطلاع على دفتر �ل�سروط 

�لفنية و�لمالية

�آخ�����ر م���وع���د ل��ت��ق��ديم �ل��ع��رو���ض 

2021/2/3

تف�ض �لعرو�ض في �ليوم �لتالي

 3000000 �لأول���ي���ة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

ل.�ض 

 6000000 �لنهائية:  �لتاأمينات 

ل.�ض 0

مدة �لتوريد �أربع دفعات مت�ساوية 

كل 3 �أ�سهر 

قيمة دفتر �ل�سروط )5000( ل.�ض

بعر�سه  �ل��ع��ار���ض  �رت���ب���اط  م���دة 

ف�ض  جل�سة  تاريخ  من  �أيام   /10/

�لعرو�ض

�لمدير �لعام

130148

�إع����لان للمرة �لثالثة  

تعلن �لهيئة �لعامة لم�ست�سفى �لبا�سل 

بطرطو�ض عن رغبتها بطلب عرو�ض 

وقو�عد   �كيا�ض  لتقديم  �لثالثة  للمرة 

كول�ستومي 

�ل��ع��ق��ود في  م��ر�ج��ع��ة �سعبة    يم��ك��ن 

دفاتر  من  ن�سخة  ل�ستلام  �لم�ست�سفى 

   / نقدي وقدره  مبلغ  مقابل  �ل�سروط 

5000/ل.�ض

 /  500000/ �لأول��ي��ة:  •�لتاأمينات 
ل.�ض 

من   /   %10  / �لنهائية  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة  

     - مدة �لتنفيذ: /30/ يوم 

و�ح��د    0,001 �ل��ت��اأخ��ير  •غر�مة 
ب��الأل��ف ع��ن ك��ل ي��وم ت��اأخ��ير على �أل 

�لتاأخير20  غ��ر�م��ات  قيمة  تتجاوز 

%من قيمة �لعقد �لإجمالية 

- يبقى �لعار�ض مرتبط بعر�سه لمدة 

/180 / يوم من تاريخ ف�سه 

�لم�سفى  دي��و�ن  �إلى  �لعرو�ض  تقدم   -

وفق  �لثبوتية  �لأور�ق  بكامل  مرفقة 

�لعامة  للجهات  �لموحد  �لعقود  نظام 

لعام   /  5  1/ رقم  بالقانون   �ل�سادر 

0 2004

�لن�سخ  تقديم  �لعار�ض  على  يجب   -

�أو  �لمطلوبة  �لوثائق  لكافة  �لأ�سلية 

�أن تكون م�سدقة �أ�سولً.

بنود  �لى  �لعر�ض  بتجزئة  ي�سمح   -

للبند  �ل��ك��م��ي��ة  ك��ام��ل  ي��ق��دم  �ن  ع��ل��ى 

�لو�حد 

- تقبل �لعرو�ض حتى �ل�ساعة �لثالثة  

و�لن�سف من يوم  �لحد في 2/7  / 

               2021

�ليوم  في  �ل��ع��رو���ض  ف�ض  ي��ج��ري   -

�لتالي من �لموعد �لمحدد.

�لمدير �لعام

140067

�إعلان بيع منقول عر�سة للتل بالمز�د 

�لعلني بال�سحف 

رقم �لملف: 54 / 2021

ح�سن  �إبر�هيم  �حمد  �لتنفيذ  طالب 

وكيله �لمحامي طارق مفلح 

عقباتي  ��سكندر  ح�سان  عليه:  �لمنفذ 

في  للتبليغ  مخ��ت��ار�  م��وط��ن��ا  �لم��ت��خ��ذ 

–مقابل  �ل�����س��ر�ي��ا  –مطعم  �ل�����س��ود� 

�لبلدية 

مو�د  �لعلني  �لم��ز�د  في  للبيع  يطرح 

علفية ومو�د ومتممات غذ�ئية للاأبقار 

موجودة في ثلاث م�ستودعات وهي: 

�ل��ف ومائة  ي��ق��در ب 37  ب���وزن  ت��بن 

كيلو غر�م 

فول �ل�سويا بوزن يقدر ب 750 كيلو 

غر�م 

تمز تدفئة بوزن يقدر ب 2300 كيلو 

غر�م 

�سوبر �و متمم غذ�ئي بوزن يقدر ب 

4050 كيلو غر�م 

علف �بقار جاهز حلوب  بوزن يقدر 

ب 1520 كيلو غر�م 

هذه  لجميع  �لإجمالية  �لقيمة  وتقدر 

�لمو�د 15916000 ل �ض خم�سة ع�سر 

�لف  ع�سر  �ستة  و  ت�سعمائة  و  مليون 

ليرة �سوري فقط ل غير 

لذلك تقرر لدى رئا�سة �لتنفيذ �لمدني 

�لمادة 346  �ل�سود� وح�سب ن�ض  في 

�لمدنية  �لمحاكمات  ��سول  قانون  من 

ن�سر هذ� �لعلان في �حدى �ل�سحف 

�لر�سمي ونحديد يوم �لثنين �لو�قع 

لعام  ���س��ب��اط  ���س��ه��ر  م���ن  �ل��ث��ام��ن  في 

2021 موعد� للبيع بالمز�د �لعلني في 

�لثانية ع�سر ظهر� وعلى من  �ل�ساعة 

د�ئرة  مر�جعة  بالي�ساح  زيادة  �ر�د 

�ل��و�م  �وق���ات  �ل�����س��ود� خ��لال  تنفيذ 

�لر�سمي  

مدير تنفيذ �ل�سود� 

140068

�إع�لان مناق�سة للمرة �لخام�سة

بال�سرعة �لكلية

تعلن �ل�س��ركة �لعامة للم�س�اريع �لمائية 

�إجر�ء  �ل�سدود بطرطو�ض عن  فرع   -

مناق�سة بطريقة �لظرف �لمختوم 

م��ن �أج���ل ت��اأم��ين �لآل���ي���ات و�لم��ع��د�ت 

حفر  لتنفيذ  �ل��لازم��ة  �لعاملة  و�ل��ي��د 

حتى  وعمق  /80/���س��م  بقطر  �أوت���اد 

�لت�سليح  ح��دي��د  وت��ن��زي��ل  م   /15/

�لأوت���اد   روؤو�����ض  وتك�سير  و�ل�����س��ب 

كلية  م�سروع  كمية /900/م. ط  في 

جامعة  �لإن�سانية-   و�لعلوم  �لآد�ب 

طرطو�ض. وفق ما يلي:

 2,000,000( �لموؤقتة:  •�لتاأمينات 
ل.�ض ( و�لنهائية: ) %10  (

 ( بعر�سه:  �لعار�ض  �رت��ب��اط  •مدة 
60 ( يوم

�لتنفيذ: )60( يوم  تقويمي  •مدة 
�إلى ديو�ن  �لعرو�ض  •�لإغلاق: تقدم 
يوم  دو�م  نهاية  حتى  �ل�سدود  ف��رع 

�لثنين 2021/2/1  

وف�ض �لعرو�ض �ل�ساعة �لعا�سرة من 

تاريخ 2021/2/2 

بقيمة  �لخ��ا���س��ة  �ل�����س��روط  •دفتر 
/10,000/ ل.�ض.

مدير فرع �ل�سدود

140069

طلب ��ستدر�ج عرو�ض �أ�سعار للمرة 

�ل�سابعة بال�سرعة �لكلية 

تعلن �ل�س��ركة �لعامة للم�س�اريع �لمائية 

�إج���ر�ء  ع��ن حاجتها  �ل�����س��دود  ف��رع   -

�أ���س��ع��ار بطريقة  ع��رو���ض  ����س��ت��در�ج 

تقديم  ل�ستكمال   �لم��خ��ت��وم  �ل��ظ��رف 

لتنفيذ  �للازمة  �لتجهيز�ت  وتركيب  

منظومة  �أعمال  من  �لمتبقية  �لأعمال 

�سد  م�سروع  في   و�لم��ر�ق��ب��ة  �لقيا�ض 

�لدريكي�ض.

    وفق ما يلي:

•�لتاأمينات �لموؤقتة: ) 100,000ل.�ض 
( و �لنهائية: ) %10(

 6  ( بعر�سه  �لعار�ض  �رتباط  •مدة 
( �أ�سهر.

�لتنفيذ: /60 / يوم تقويمي.  •مدة 
�إلى ديو�ن  �لعرو�ض  •�لإغلاق: تقدم 
يوم  دو�م  نهاية   حتى  �ل�سدود  ف��رع 

�لأحد 2021/2/7 

 / بقيمة  �لخا�سة  �ل�����س��روط  •دفتر 
10,000/ ل. �ض.

مدير فرع �ل�سدود

140070

�إعلان مناق�سة  للمرة �لثانية   

– رئي�ض  ط��رط��و���ض  ي��ع��ل��ن مح��اف��ظ 

مناق�سة  �إج��ر�ء  عن  �لتنفيذي  �لمكتب 

للمرة �لثانية بالظرف �لمختوم لتنفيذ 

م�����س��روع  �أع��م��ال ب��ن��اء م��در���س��ة بيت 

عليان ح2 على �لمو�زنة �ل�ستثمارية 

قيمة �لك�سف �لتقديري: 418842110 

ل0�ض 

مدة �لتنفيذ:  450 يوم  

�ل��دو�م  نهاية  حتى  �لعرو�ض  تقبل   

�لو�قع  �لأرب��ع��اء  ي��وم  م��ن  �لر�سمي  

�لعرو�ض  وتف�ض   2021/2/10 في  

في �ل�ساعة �لعا�سرة من �ليوم �لتالي 

لتقديمها 

قيمة  م��ن   %  5 �لأول���ي���ة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لك�سف �لتقديري و�لنهائية 10 % من 

�لأولية  �لتاأمينات  وتقدم  �لعقد  قيمة 

من  م�سدق  �سيك  بموجب  و�لنهائية 

كفالة  �أو  �لم��ع��ت��م��دة  �لم�����س��ارف  �أح����د 

م�سرفية �أو عن طريق حو�لة م�سرفية 

من ح�سابه �لى ح�ساب �لجهة �لعامة 

بالألف  و�ح��د   %0,1 �لتاأخير  غر�مة 

عن كل يوم تاأخير 

 120 بعر�سه:  �لعار�ض  �رتباط  مدة 

يوم

مدة �رتباط �لعار�ض �لمر�سح بعر�سه: 

180 يوم  

ثمن �ل�سبارة:  40000 ل0�ض   

�لإعلانات  بن�سرة  �ل�ستر�ك  ي�سترط 

�لر�سمية لعام2021

ت�سجيل  وثيقة  تقديم  �لعار�ض  على 

�سو�ء  �لإن�����س��اء�ت  مقاولي  نقابة  في 

�عتبارياً  �أو  طبيعياً  �سخ�ساً  ك���ان 

�أولى   – )ثانية  فئة  ت�سنيف  ووثيقة 

�أبنية وتعتبر  - ممتازة( باخت�سا�ض 

�لوثائق  م���ن  ج�����زءً�  �ل��وث��ي��ق��ة  ه���ذه 

و�لأور�ق �لمطلوبة لقبول �لعر�ض  

مديرية  دي���و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  ت��ق��دم 

�لخ���دم���ات �ل��ف��ن��ي��ة ب��ط��رط��و���ض وفق 

�لقانون 51 لعام 2004 

�لم�سروع   �إ�سبارة  على  �لطلاع  يمكن 

خلال  �لقانونية  �ل�سوؤون  ق�سم  ل��دى 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي 

مدير �لخدمات �لفنية بطرطو�ض

140071

�إعلان مناق�سة    

– رئي�ض  ط��رط��و���ض  ي��ع��ل��ن مح��اف��ظ 

مناق�سة  �إج��ر�ء  عن  �لتنفيذي  �لمكتب 

بالظرف �لمختوم لتنفيذ م�سروع بناء 

مدر�سة دريكي�ض زريب  على �لمو�زنة 

�ل�ستثمارية 

قيمة �لك�سف �لتقديري: 383288000 

ل0�ض 

مدة �لتنفيذ: 500 يوم  

�ل��دو�م  نهاية  حتى  �لعرو�ض  تقبل   

�ل��ر���س��م��ي  م��ن ي��وم �ل��ث��لاث��اء �لو�قع 

�لعرو�ض  وتف�ض   2021/2/9 في   

في �ل�ساعة �لعا�سرة من �ليوم �لتالي 

لتقديمها 

قيمة  م��ن   %  5 �لأول���ي���ة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات 

�لك�سف �لتقديري و�لنهائية 10 % من 

�لأولية  �لتاأمينات  وتقدم  �لعقد  قيمة 

من  م�سدق  �سيك  بموجب  و�لنهائية 

كفالة  �أو  �لم��ع��ت��م��دة  �لم�����س��ارف  �أح����د 

م�سرفية �أو عن طريق حو�لة م�سرفية 

من ح�سابه �لى ح�ساب �لجهة �لعامة 

بالألف  و�ح��د   %0,1 �لتاأخير  غر�مة 

عن كل يوم تاأخير 

 120 بعر�سه:  �لعار�ض  �رتباط  مدة 

يوم

مدة �رتباط �لعار�ض �لمر�سح بعر�سه: 

180 يوم  

ثمن �ل�سبارة:  30000 ل0�ض   

�لإعلانات  بن�سرة  �ل�ستر�ك  ي�سترط 

�لر�سمية لعام2021

ت�سجيل  وثيقة  تقديم  �لعار�ض  على 

�سو�ء  �لإن�����س��اء�ت  مقاولي  نقابة  في 

�عتبارياً  �أو  طبيعياً  �سخ�ساً  ك���ان 

�أولى   – )ثانية  فئة  ت�سنيف  ووثيقة 

�أبنية وتعتبر  - ممتازة( باخت�سا�ض 

�لوثائق  م���ن  ج�����زءً�  �ل��وث��ي��ق��ة  ه���ذه 

و�لأور�ق �لمطلوبة لقبول �لعر�ض  

مديرية  دي���و�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ض  ت��ق��دم 

�لخ���دم���ات �ل��ف��ن��ي��ة ب��ط��رط��و���ض وفق 

�لقانون 51 لعام 2004 

�لم�سروع   �إ�سبارة  على  �لطلاع  يمكن 

خلال  �لقانونية  �ل�سوؤون  ق�سم  ل��دى 

�أوقات �لدو�م �لر�سمي 

مدير �لخدمات �لفنية بطرطو�ض

140072

�سند تبليغ بال�سحف �سادر عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لموقرة 

في �سافيتا

طالب �لتبليغ:  ر�ئد بهجت خ�سور   

�لمطلوب تبليغه:   لمى بهجت خ�سور 

من  وب�سفتها  نف�سها  عن  �أ�سالة   –
ورثة �لمرحوم بهجت  �سليمان خ�سور 

�إ�سافة للتركة – مجهولة �لإقامة  

�إقامتك  محل  ولجهالة  لغيابك  تظرً� 

  /712/ رق���م  �ل���ق���ر�ر  تبليغك  ت��ق��رر 

 2011/11/14 ب��ت��اري��خ   �ل�����س��ادر 

ب�سافيتا  �لبد�ية  محكمة  عن  �ل�سادر 

لعام   /1311/ �أ���س��ا���ض  ب��ال��دع��وى 

 2011

و�لمت�سمن من حيث �لنتيجة:

�لمو�سوعة  �لدعوى  �إ���س��ارة  •ترقين 
بالعقد 195 لعام 1990 على �سحيفة 

كفرون  منطقة   625-624 �لعقارين 

�لم�سالح  مدير  و�إلز�م  �لعقارية  زريق 

�لعقارية بالتنفيذ....

�لر�سوم  �لم��دع��ي��ة  �لج��ه��ة  •ت�سمين 
و�لم�ساريف....�إلخ   

قر�رً� وجاهياً �سدر و�أفهم علناً وح�سب 

 2011/11/14 بجل�سة  �لأ����س���ول 

قابلًا للا�ستئناف  و�إذ� لم ت�سلك طرق 

ي�سبح  �لقانونية  �لم��دة  خ��لال  �لطعن 

�لحكم مبرماً �سالحاً للتنفيذ 

  �لقا�سي

140074

القيادة العامة للجي�ص والقوات الم�سلحة

تعلن القيادة العامة للجي�ص والقوات الم�سلحة عن رغبتها بتطويع عدد من ال�سبان ال�سوريين 

من حملة ال�سهادات:

 )المعهد المتو�سط- الثانوية- الإعدادية- البتدائية لمن اأتم ال�سف ال�ساد�ص بنجاح 

ويحملون �سهادة �سياقة ع�سكرية اأو مدنية(

 لتاأهيلهم ك�سف �سباط واأفراد متطوعين ل�سالح قيادة القوى الجوية والدفاع الجوي.

الجوي-  وال��دف��اع  الجوية  القوى  قيادة  اإلى  بطلباتهم  التقدم  بالتطوع  الراغبين  على   -

ف��رع الخ��دم��ات الطبية الج��وي��ة )���س��ارع ب��غ��داد- الأزب��ك��ي��ة( اع��ت��ب��اراً م��ن ت��اري��خ��ه ولغاية 

2021/12/31م �سمناً م�سطحبين معهم الأوراق الثبوتية التالية:

- �سور �سخ�سية قيا�ص 4×4 حا�ضر الراأ�ص عدد /4/.

- وثيقة من �سعبة التجنيد اأو دفتر خدمة العلم.

- البطاقة ال�سخ�سية.

- �سورتين م�سدقتين عن ال�سهادة العلمية.

الإدارة  في  العلم  خ��دم��ة  ي���وؤدون  )ال��ذي��ن  ال��ت��الي:  ال�سكل  على  الع�سكريين  ت��ط��وع  يقبل   -

يوؤدون  الذين  المقاتلة-  الت�سكيلات  في  اأو  فقط  فيها  تطوعهم  يقبل  الع�سكرية  والوحدات 

خدمة العلم في الت�سكيلات المقاتلة يقبل تطوعهم فيها اأو في الت�سكيلات المماثلة(.

- للاطلاع على ال�ضروط والأوراق الثبوتية المطلوبة يمكن مراجعة قيادة المناطق والمواقع 

الع�سكرية في المحافظات وقيادة القوى الجوية والدفاع الجوي.

القيادة العامة للجي�ص والقوات الم�سلحة


